
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Il  Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021; 

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con 

D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite le 

Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 16 aprile 2020 della Commissione 

giudicatrice per il Dipartimento di Economia; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 18 maggio 2020 della 

Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Economia che ha integrato il 

verbale del 16 aprile 2020; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

 di approvare la seguente integrazione alla graduatoria, già approvata con 

D.R. n. 690 del 30 aprile 2020, degli studenti vincitori per il Dipartimento 

di Economia, per le seguenti sedi di destinazione: 

 

PAESI BASSI | NL GRONING03  | HANZEHOGESCHOOL - HOGESCHOOL 

VAN GRONINGEN - SCHOOL OF MARKETING MANAGEMENT | Area: 

3401 – Business Studies with Languages| Docente: LUCA FERRUCCI 

 

Vincitori: 

CALDARELLI Federico (5 mesi) 

MARCHESINI Letizia (5 mesi) 

 

DR n. 982 
9 giugno 2020 
 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 per il 

Dipartimento di Economia 

- Integrazione 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

DANIMARCA | DK RISSKOV06 | VIA UNIVERSITY COLLEGE| Area: 041 

– Business and administration| Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

MEZZASOMA Irene (6 mesi) 

 

 

BULGARIA | BG SOFIA03 | UNIVERSITY OF NATIONAL AND WORLD 

ECONOMY| Area: 0311 – Economics | Docente: ELENA STANGHELLINI 

 

Vincitore: 

ORSINI Leonardo (5 mesi) 

 

 

GERMANIA | D  ZWICKAU01 | WESTSÄCHSISCHE HOCHSCHULE 

ZWICKAU (FH) | Area: 041 – Business and administration| Docente: 

SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

STERKAJ Sara (6 mesi) 

 

 

SPAGNA | E GRANADA01 | UNIVERSIDAD DE GRANADA | Area: 0421 – 

Law | Docente: LORENZO MEZZASOMA 

 

Vincitore: 

ASOLE Alessandra (9 mesi) 

 

 

POLONIA | PL WROCLAW03 | UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE 

WROCLAWIU | Area: 031 – Social and behavioural sciences | Docente: 

CRISTIANO PERUGINI 

 

Vincitori: 

LORENZONI Sara (6 mesi) 

CAPPELLI Francesca (6 mesi) 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

SPAGNA | E VALENCI02 | UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA 

| Area: 04 – Business, administration and law | Docente: SIMONE 

TERZANI 

 

Vincitore: 

GENTILE Andrea Domenico (9 mesi) 

 

 

POLONIA | PL WARSZAW21 | KOZMINSKI UNIVERSITY| Area: 041 – 

Business and administration | Docente: LUCA FERRUCCI 

 

Vincitore: 

PIACENTE Almerinda (5 mesi) 

 

 

SPAGNA | E SANTAND01 | UNIVERSIDAD DE CANTABRIA | Area: 0410 

– Business and administration, not further defined | Docente: SIMONE 

TERZANI 

 

Vincitore: 

PIRAS Leonardo (6 mesi) 

 

 

SPAGNA | E GIRONA02 | UNIVERSITAT DE GIRONA | Area: 041– 

Business and administration| Docente: ANNA LIA SCANNERINI 

 

Vincitore: 

MODARELLI Elisa (6 mesi) 

 

 

MALTA | MT MALTA01 | UNIVERSITÀ TÀ MALTA | Area: 054 – 

Mathematics and statistics| Docente: ALBERTO BURCHI 

 

Vincitore: 

ZOKOU Tape Nadrey Likhane (5 mesi) 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

BELGIO | B LIEGE01 | UNIVERSITE’ DE LIEGE | Area: 0413 – 

Management and administration | Docente: SIMONE POLEDRINI 

 

Vincitore: 

DAKHLAOUI Yasmine (9 mesi) 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di ogni 

accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 - 

“Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 


